АДМИНИСТРАЦИЯ КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  10.07.2017

	                            №
	19

	с. Кстинино

О разработке проекта новой редакции Правил землепользования и застройки муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области

В соответствии со статьей 2, 8, 9 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Кстининского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Организовать работу по подготовке проекта новой редакции Правил землепользования и застройки муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области.

2. Разработку проекта новой редакции изменений Правил землепользования и застройки муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области завершить в срок до 01.08.2017 г.

3. Проект изменений новой редакции текстовой части Правил землепользования и застройки утвердить в порядке установленном действующим законодательством.

4. Направить указанные документы посредством информационного взаимодействия в филиал ФГБУЗКП по Кировской области.

5.  Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово- Чепецкого района Кировской области и на сайте http://kstinino-sp.ru

6. Данное постановление вступает в силу с момента его опубликования.
	Глава администрации

Кстининского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района Кировской области
	К.Э. Воробьев